

Popisovanie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena s DPH za MJ	DPH %	DPH	s DPH
Vlnitý kartón farebný	FL740409	6,00	ks	3,60	20	3,60	21,60
Vlnitý kartón s motívmi Vianoc	FL74019	6,00	ks	2,80	20	2,80	16,80
Farebné tvary pletené	FL5252	6,00	ks	3,50	20	3,50	21,00
Vianočné dekorácie z pletu	FL5253	6,00	ks	3,20	20	3,20	19,20
Farebný kop.pap.-Color Mix Strong	KP11408429	6,00	ks	7,70	20	7,70	46,20
Farebný kop.pap.-Color Mix Pastel	KP11408919	6,00	ks	6,50	20	6,50	39,00
Lepiaca páska 33m sada š.15mm	ED075004	2,00	ks	4,00	20	1,33	8,00
Olajové farbičky	ED031015	24,00	ks	1,10	20	4,40	26,40
Suchý pastel - 24 ks	NR122953	6,00	ks	6,10	20	6,10	36,60
Kriedy trojuhol. farebné	BZ79316A08	12,00	ks	0,90	20	1,80	10,80
Farby vodové 12 ks	JO800/12	24,00	ks	2,70	20	10,80	64,80
Vodové farby	CL4490	1,00	ks	8,80	20	1,47	8,80
Fixy tenké - triedne balenie	JO1684	6,00	ks	18,50	20	18,50	111,00
Farbičky trojhranné - 12ks	JR0380	30,00	ks	1,25	20	6,25	37,50
Šesťhranné farbičky, 12 ks	JR0327	12,00	ks	1,10	20	2,20	13,20
Podnos na piesok + piesok 1kg	KL50029	6,00	ks	35,00	20	35,00	210,00
Podnos na piesok	KL s50029	(6,00)	(ks)				
Piesok 1 kg	KL50030	(6,00)	(ks)				
Prstové farby 6 ks	JO550S	6,00	ks	10,90	20	10,90	65,40
Čiernobiele pohyb. očka	AP2048/SBWE	6,00	ks	9,20	20	9,20	55,20
Transparentný papier s textúrou	RY15257	6,00	ks	7,40	20	7,40	44,40
Krepový papier 10 roliek	FL82009	6,00	ks	5,50	20	5,50	33,00
Krepový papier hviezdny - 10 ks	SP18525	3,00	ks	6,50	20	3,25	19,50
Krepový papier metalický - 10 ks	NR170458	1,00	ks	2,50	20	0,42	2,50
Krepový papier strieborný metal	ED083172	6,00	ks	0,50	20	0,50	3,00
Lesklý papier na vystrih. 50ks	FL7100	1,00	ks	12,90	20	2,15	12,90
Sada s motívmi - Vianoce	FL4849	3,00	ks	5,90	20	2,95	17,70
Sada s motívmi - deti	FL4949	6,00	ks	5,90	20	5,90	35,40
Krepový papier zlatý metal	ED083171	6,00	ks	0,50	20	0,50	3,00
Nedod.tovar dodáme dodatočne *	*	1,00	ks	0,00	20	0,00	0,00

Zľava v %: 0,00

Zľava s DPH: 0,00 €

Zaokrouhlení s DPH: 0,00

Hmotnosť: 282,05

Registrácia:

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	2 016,00	403,20	2 419,20
Celkom:	2 016,00	403,20	2 419,20

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Celkom k úhrade v €: 2 419,20

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nákupe nábytku nad 1000,- eur
poskytujeme MONTÁŽ ZDARMA
(platí len pre ZŠ a MŠ)

Uhradené zálohou: 0,00

Uhradiť: 2 419,20

* Objednávka vybavená čiastočne. Tovar momentálne nemáme k dispozícii, zašleme Vám ho dodatočne, nebudú Vám účtované ďalšie poplatky. Ďakujeme za pochopenie.

** Tovary, ktoré nemáme na sklade a ani náš dodávateľ nám ich nieje schopný dodať v najbližšom čase.

Ospravedlňujeme sa za nedodanie v prípade pretrvávajúceho záujmu o tento tovar prosíme o zaslanie novej objednávky.



Nomiland, s.r.o.
Magnezitárska 11
040 13 Košice